6.- Premios ofertados con indicación de valor Comercial
Los premios del primer al tercer lugar en cada categoría del Concurso Nacional, serán los siguientes:

•	 Primer premio en cada categoría: 1lápiz (adaptable para HONOR PAD X9A) y1 tablet HONOR PAD X9A 128 
GB/8RAM, con un valor facturado de Bs. 3.853,00 (tres mil ochocientos cincuenta y tres 00/100 bolivianos) 
cada uno haciendo un total por las tres categorías de Bs. 11.559,00 (once mil quinientos cincuenta y nueve 
00/100 bolivianos) y un certificado como ganador a cada uno, con un valor unitario de Bs. 1 (Un 00/100 
boliviano).

•	 Segundo premio en cada categoría: 1 Computadora portátil Asus Vivobook Go14 Celeron N4500 14” 
(4+128GB) Win11 color estrella Negra, con un valor facturado de Bs. 3.704,05.- (tres mil setecientos cuatro 
05/100 Bolivianos), cada uno, haciendo un total por las tres categorías de: B. 11.112,15.- (once mil ciento 
doce 15/100 Bolivianos) y un certificado como ganador a cada uno, con un valor unitario de Bs. 1 (Un 
00/100 boliviano).

•	 Tercer premio en cada categoría: 1 Celular Redmi note 14 256Gb, con un valor facturado de Bs. 2.250,00.- 
(dos mil doscientos cincuenta 00/100 Bolivianos) cada uno, haciendo un total por las tres categorías de: Bs. 

1 Trinidad Av. Cipriano Barace esq. Circunvalación

2 Tarija Calle Ramon Rojas # 172

3 Cobija Av. Internacional Final – Ex Surtidor

4 Sucre Av. Jaime Mendoza # 1143

[...]

Computadora Portátil Asus Vivobook Go14 Celeron 
N4500 14” (4 +128GB) Win11 color estrella Negra y 
un certificado como ganador.

Computadora Portátil Asus Vivobook Go14 Celeron 
N4500 14” (4 +128GB) Win11 color estrella Negra y 
un certificado como ganador.

6.750,00.- (seis mil setecientos cincuenta 00/100 Bolivianos) y un certificado como ganador a cada uno, con 
un valor unitario de Bs. 1 (Un 00/100 boliviano).